
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/204/16 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

o zmianie uchwały nr L/390/10 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 25 marca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bełchatowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Bełchatowa stanowiącym załącznik do uchwały nr L/390/10 Rady Miejskiej w Beł-

chatowie z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bełchatowa wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Za długotrwałą i godną najwyższego uznania działalność na rzecz Miasta ustanawia się tytuły 

Honorowy Obywatel Miasta Bełchatowa oraz Zasłużony dla Miasta Bełchatowa, które nadawane są przez 

Radę Miejską w Bełchatowie. 

2. Zasady nadawania tytułów Honorowy Obywatel Miasta Bełchatowa oraz Zasłużony dla Miasta Beł-

chatowa określa Regulamin przyjęty przez Radę Miejską w Bełchatowie odrębną uchwałą.”; 

2) § 59 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 59. 4. O posiedzeniach komisji winni być poinformowani wszyscy członkowie komisji. Informacje  

o miejscu, terminie i przedmiocie posiedzenia komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.”; 

3) rozdział 12 otrzymuje tytuł: „Rozdział 12 Zasady dostępu i korzystania z dokumentów wytworzonych 

przez organy gminy w ramach wykonywania zadań publicznych”; 

4) § 93 otrzymuje brzmienie:  

„§ 93. 1. Dostęp do dokumentów obejmuje prawo wglądu do dokumentacji oraz sporządzanie odpisów  

i notatek. 

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) sporządzone protokoły z sesji Rady; 

2) sporządzone protokoły z posiedzeń komisji Rady; 

3) rejestr uchwał wraz z podjętymi uchwałami Rady; 

4) rejestr wniosków i opinii komisji wraz z treścią wniosków i opinii; 

5) rejestr interpelacji i wniosków radnych wraz z ich treścią i udzielonymi odpowiedziami; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3405



6) rejestr zarządzeń wraz z zarządzeniami Prezydenta. 

3. Dostęp do dokumentów obejmuje również dokumenty przechowywane w archiwum zakładowym 

Urzędu.”; 

5) § 94 otrzymuje brzmienie:  

„§ 94. 1. Wgląd do dokumentacji oraz sporządzanie z nich odpisów i notatek odbywa się w obecności 

pracownika właściwej komórki organizacyjnej Urzędu. 

2. Sporządzanie odpisów i notatek może obejmować wykonanie lub uzyskanie kopii. Zasady sporządza-

nia kopii ustala Prezydent, uwzględniając warunki organizacyjne Urzędu oraz ponoszone z tego tytułu 

koszty.”; 

6) uchyla się: § 95, § 96, § 97, § 98, § 99. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 Miejskiej w Bełchatowie 

Elżbieta Naturalna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3405


		2016-07-21T06:36:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




